
ZARZĄDZENIE NR 49/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRE 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dobre na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. z 2025 r., 
poz. 39/, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t. j. Dz.U. z 2024 roku 
poz. 1465 z późn. zm. / art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /Dz.U z 2024 r., poz.167 z późn. zm./, oraz 
uchwały Nr VIII/48/2024 Rady Miasta i Gminy Dobre z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Dobre na rok 2025 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Nr VIII/48/2024 Rady Miasta i Gminy Dobre z dnia                        
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre na rok 2025, pn. „Plan Wydatków            na 
2025 rok” 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 10 299 200,39 0,00 10 299 200,39 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 36 720,72 6 918,75 43 639,47 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 720,72 6 918,75 13 639,47 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 248 479,67 -6 918,75 10 241 560,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 313 000,71 -4 551,00 308 449,71 
  4270 Zakup usług remontowych 651 272,75 -6 918,75 644 354,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 4 551,00 84 551,00 

851   Ochrona zdrowia 183 606,37 0,00 183 606,37 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 182 606,37 0,00 182 606,37 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 606,37 -100,00 63 506,37 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 029 901,71 0,00 3 029 901,71 

 90095  Pozostała działalność 934 556,82 0,00 934 556,82 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 856,82 -4 551,00 128 305,82 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 4 551,00 104 551,00 

            
Razem: 58 643 202,62 0,00 58 643 202,62 

Plan wydatków budżetu na 2025 rok po zmianach ogółem wynosi  58 643 202,62 zł w tym: wydatki bieżące 
40 602 110,47 zł, wydatki majątkowe 18 041 092,15 zł 

§ 2. Dokonać zmian w Tabeli nr 9 do uchwały nr VIII/48/2024 Rady Miasta i Gminy Dobre z dnia      
18 grudnia 2024 r. pn. „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w roku 2025” 

 
Lp 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Nazwa sołectwa 

 
Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

 
Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 
1. 600 60016 4210 Adamów Zakup materiałów do remontu drogi  15 024,29 

 
2. 921 92109 6050 Antonina Wykonanie projektu świetlicy wiejskiej     17 186,88 

 
3. 600 60016 4210 Brzozowica Zakup materiałów do stabilizacji drogi     17 300,70 
4. 600 

 
900 

60016 
 
90015 

4210 
 
6050 

Czarnocin Zakup materiałów do stabilizacji  
drogi  
Zakup i montaż lampy solarnej 

    13 922,66 
 

1 500,00 
5. 754 75412 6050 Czarnogłów Budowa garażu OSP Czarnogłów   21 853,52 
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6. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

900 
 
600 
754 
 
900 
 
600 
600 
 
921 

90015 
 
60020 
75412 
 
90004 
 
60016 
60016 
 
92195 

6050 
 
6050 
4210 
 
4300 
 
6050 
6050 
 
4300 
 

Dobre I Projekt i montaż 3 lamp  ul. Skrzyneckiego 
i ul. Szkolna 
Wykonanie przystanku na ul. Polnej 
Dofinansowanie działalności OSP Dobre 
Projekt przebudowy skweru przed UMiG 
Dobre 
Przebudowa chodnika ul. Polna 
Przebudowa odcinka ul. Szkolnej (barierki 
i pasy) 
Wyjazd integracyjny dla mieszkańców 
sołectwa 

8 000,00 
 

7 000,00        
5 000,00 

 
10 000,00 

 
3 000,00 
5 000,00 

 
    14 641,94 

7. 600 60016 6050 Dobre II Zakup materiałów i budowa chodnika 
na ul. Targowej  

 32 268,08              

8. 900 
600 
600 

90015 
60016 
60016 

6050 
4300 
6050 

Dobre III Budowa oświetlenia ulicznego 
Projekt organizacji ruchu na osiedlu 
Budowa drogi w m. Dobre ul. 
Sienkiewicza 

7 000,00 
7 495,59 

39 000,00 

9. 900 90095 6050 Duchów Zakup i montaż altany dla miejscowości 
Duchów 

  14 796,65 

10. 600 60016 4210 Drop Zakup materiałów do stabilizacji drogi 14 910,47       

11. 900 90015 6050 Gęsianka  Wykonanie dokumentacji i budowa 
oświetlenia  

14 170,64 

12. 600 60016 4210 Grabniak  Zakup materiałów do stabilizacji drogi   15 365,75 
13. 900 

900 
90015 
90095 

6050 
4210 

Głęboczyca  Projekt i budowa oświetlenia ulicznego 
Zakup materiałów na bramę ogrodzeniową 
oraz zakup farby do pomalowania altany 

21 036,44 
      1 500,00 

14. 600 60016 4210 Jaczewek Zakup materiałów do stabilizacji drogi 12 463,33 
 

15. 900 
 
600 

90095 
 
60016 

4210 
 
4210 

Joanin  Zakup altany ogrodowej oraz wyposażenia 
do altany 
Zakup materiałów do utwardzenia drogi 

7 000,00   
 

6 658,45 
16. 600 

 
 
 
900 

60016 
 
 
 
90095 

4210 
 
 
 
4300 

Kąty Borucza Zakup materiałów do remontu drogi 
 
 
 
Zakup usług w związku z adaptacją terenu 

18 154,35 
- 4 551,00 
13 603,35 

 
 + 4 551,00 

17. 600 
 
900 

60016 
 
90095 

6050 
 
4300 

Kobylanka  
 

Usługa geodezyjna, projekt i budowa 
chodnika 
Serwis traktora samojezdnego 

  12 957,32 
 

3 319,00 
18. 600 60016 4210 Makowiec Mały Zakup materiałów do budowy drogi   15 650,31 
19. 900 90015 6050 Makowiec Duży  Budowa oświetlenia ulicznego     14 341,37 
20. 600 60016 4210 Marcelin Zakup materiałów i  budowa podjazdów 12 690,97 
21. 754 

 
 
600 

75412 
 
 
60016 

6060 
 
 
4300 

Mlęcin 
 
 

Dofinansowanie zakupu samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Mlęcin 
 
Odtworzenie kapliczki św. Dominika przy 
drodze gminnej 

25 000,00       
 
 
      9 487,58 

 
22. 600 

 
921 

60016 
 
92195 

4210 
 
4210 

Modecin Zakup materiałów do stabilizacji drogi 
 
Zakup 2 ławek 

    13 195,02 
 

2 000,00 
23. 921 92109 4270 Nowa Wieś Remont świetlicy wiejskiej     14 170,64 

 
24. 900 90015 6050 Osęczyzna  Budowa oświetlenia ulicznego   16 447,05 
25. 900 90095 6060 

4210 
4210 

Pokrzywnik Zakup traktorka do koszenia trawy 
Zakup podkaszarki spalinowej 
Zakup materiałów do renowacji placu 
zabaw 

 10 700,00 
 1 750,00 
1 606,82 

 
26. 600 60016 4210 Poręby Stare Zakup materiałów do stabilizacji drogi 15 934,86 
27. 926 

 
 
926 

92695 
 
 
92695 

4300 
 
 
4210 

Poręby Nowe Położenie sztucznej nawierzchni na placu 
zabaw 
 
Zakup paliwa, oleju, części zamiennych do 

22 479,00 
 

 
 4 021,00 
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900 

 
90095 

 
4210 

kosiarki i kosy oraz środków do oprysku 
chwastów  

 
987,63      

28. 600 60016 6050 Radoszyna  Zakup materiałów i budowa chodnika   14 341,37 

29. 921 
921 

92195 
92109 

4210 
4300 

Rakówiec Wyposażenie placu po szkole 
Montaż klimatyzacji w budynku świetlicy 
wiejskiej 

      8 866,02 
 8 548,50  

30. 600 60016 4210 Rąbierz Kolonia  Zakup materiałów do stabilizacji drogi     17 129,97 
31. 600 60016 4210 Ruda Pniewnik Zakup materiałów do stabilizacji drogi 15 479,57   
32. 600 60016 4210 Rynia  Zakup materiałów do stabilizacji drogi 18 154,35 
33. 921 92195 4300 Rudno Wycieczka krajoznawcza dla mieszkańców 17 016,15 

34. 754 
 
921 

75412 
 
92195 

4300 
 
4300 

Rudzienko Zakup i montaż monitoringu OSP 
Rudzienko  
Zakup i montaż zabawek na placu zabaw 

10 000,00 
 

20 560,78 
35. 600 60016 6050 Sąchocin Wykonanie nakładki bitumicznej   13 601,54 
36. 600 60016 6050 Sołki Zakup materiałów i budowa chodnika  19 634,02 

37. 600 60016 6050 Świdrów Wykonanie projektu chodnika, zakup 
materiałów i budowa chodnika 

13 487,72 

38. 600 60016 6050 Walentów Zakup materiałów i budowa chodnika 
 

  17 016,15 

39. 600 
 
 
600 

60016 
 
 
60016 

4210 
 
 
6050 

Wólka 
Czarnogłowska  

Oczyszczenie rowu i mostków przy drodze 
gminnej 
Zakup materiałów do utwardzenia drogi 
Budowy chodnika 

2 000,00      
 

 3 308,84 
    10 000,00 

40. 600 60016 4210 Wólka 
Kobylańska  

Zakup materiałów do stabilizacji drogi   14 512,10 
 

41. 921 92109 4300 
 
 
4210 
 
4210 

Wólka Kokosia Zakup i montaż klimatyzacji do  świetlicy 
wiejskiej 
 
Zakup bramy i materiałów do ogrodzenia 
terenu świetlicy wiejskiej 
Zakup materiałów do zadaszenia przy 
świetlicy wiejskiej 

15 500,00 
 
 

4 200,00 
 

6 478,69 
42. 900 90095 4210 Wólka Mlęcka Wyposażenie placu   

 
15 821,04 

     Fundusz Sołecki  
ogółem 

 
813 645,12    

Zgodnie z art. 2 ust. 6 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim ( Dz. U. z 2014 r. poz.301 
z późn.zm.) środki funduszu przeznacza się na realizację przedsięwzięć, które są zadaniami własnymi, 
poprawiają jakość i warunki życia mieszkańców oraz są zgodne ze strategią rozwoju gminy. W związku 
z powyższym Gmina Dobre posiada tytuł prawny do nieruchomości, na których zadania są realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 7 do uchwały Nr VIII/48/2024 Rady Miasta i  Gminy Dobre                                         
z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre na rok 2025                              pn. 
„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie   Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomani w roku 
2025” 

z tego: 

w tym: 
Dział Rozdział § Dochody 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 
(6+10) Wydatki 

bieżące 
wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 
świadczenia 

społeczne 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

756 75618  160 503,02       

  027
0 35 503,02       
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  048
0 125 000,00       

 Przychody       

  905 23 103,35       

851    183 606,37 183 606,37 33 250,00 7 550,00 1 000,00  

 85153   1 000,00 1 000,00     
  430

0  1 000,00 1 000,00     

 85154   182 606,37 147 103,35 33 250,00 7 550,00 1 000,00  

  282
0  40 000,00 40 000,00     

  303
0  6 200,00 6 200,00     

  311
0  1 000,00 1 000,00   1 000,00  

  411
0  7 200,00 7 200,00  7 200,00   

  412
0  350,00 350,00  350,00   

  417
0  33 250,00 33 250,00 33 250,00    

  419
0  10 000,00 10 000,00     

  421
0  21 000,00 21 000,00     

  430
0  63 506,37 63 506,37     

  441
0  100,00 100,00     

Ogółem  183 606,37 183 606,37 183 606,37 33 250,00 7 550,00 1 000,00  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz 
 
 

Kamil Wichrowski 
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UZASADNIENIE 

Dokonuje się przeniesienia między paragrafami wydatków celem zabezpieczenia    
prawidłowej realizacji budżetu w 2025 roku. 
 Burmistrz 

  

Kamil Wichrowski 
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